

## KOLAGEN + KWAS HIALURONOWY 250 MG, 60 KAPSUŁEK



cena: 98,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	Hanoju
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

**Kwas hialuronowy i kolagen** są niezbędnymi budulcami skóry, których poziom spada wraz z wiekiem i które odpowiadają za nawilżenie, jędrność i elastyczność skóry.

**Kwas hialuronowy** jest naturalnym składnikiem występującym w tkankach organizmu. Znajduje się w całym ciele. Wypełnia przestrzeń międzykomórkową, a w skórze stanowi ponad 50% , doskonale nawilża.

Niestety z wiekiem ilość kwasu hialuronowego drastycznie maleje. Skóra starzeje się, a po 40 roku życia mamy już go o połowę mniej. Kwasu hialuronowego ubywa, skóra wiotczeje, traci sprężystość i przybywa zmarszczek.

Utrata kwasu hialuronowego powoduje, że skóra traci zdolność wiązania wody. Jedna cząsteczka kwasu wiąże około 250 cząsteczek wody. Jeżeli ilość tego ważnego składnika obniża się, objawy starzenia stają się coraz bardziej widoczne.

Kwas hialuronowy jest składnikiem wielu kremów przeciwzmarszczkowych i liftingujących, a w zakładach kosmetycznych można poddać się zabiegom wstrzyknięcia kwasu hialuronowego pod skórę.

**Kolagen** uważa się za jedną z najważniejszych i cennych substancji, od których zależy młodość, jędrność, gładkość i elastyczność skóry. Kolagen stanowi 1/3 masy wszystkich białek budujących ciało człowieka. Jest to główne białko tkanki łącznej. Kolagen jest niezwykle bogatym źródłem glicyny, proliny, hydroksyproliny, a także kwasu glutaminowego i argininy. Z tego względu zalicza się ją do substancji chroniących stawy. Kolagen jest wytwarzany w naszym organizmie, podlega on bowiem ciągłej wymianie, dostateczne ilości kolagenu jesteśmy w stanie wytwarzać do 25 roku życia, po tym okresie produkcja kolagenu maleje i powstają braki kolagenu, średnio 3% rocznie zmniejsza się jego produkcja. Coraz mniejsza ilość kolagenu powoduje problemy ze skórą, jej wyglądem, zaczynają się pojawiać pierwsze zmarszczki, matowieją włosy, mamy coraz słabszy wzrok. Metodą na polepszenie i zwiększenie ilości kolagenu jest dostarczanie go do organizmu jako suplementu diety w tabletkach.

### Działanie:

- nawilża i odżywia skórę,
- zwiększa jej elastyczność i jędrność,
- zmniejsza matowość, szorstkość,
- chroni przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych,
- wspiera regenerację naskórka,
- przeciwdziała wolnym rodnikom,
- pomaga usuwać przez skórę toksyny,
- pomaga opóźnić proces starzenia.

#### Sposób użycia:

dwie kapsułki dziennie.

#### Składniki:

42,86% kolagen Peptan F (pozyskiwany z ryb morskich)  
28,57% fermentowany kwas hialuronowy  
28,57% Hydroxypropylmethylceluloza (kapsułka)

Czas realizacji zamówienia to 2-3 dni robocze!

#### Kategoria produktu:

Suplement diety

#### Podmiot odpowiedzialny:

Cibo Sp. z o.o., Os. Parkowe 14/1, 32-083 Balice

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.